

14/10/2024 Poniedziałek

7 ⁰⁰	Za † córkę Aleksandrę, męża Mikołaja, ciocię Helenę i Bronisławę, †† z rodzin Świąs i Zalewskich, za dusze w czyścicu cierpiące.
7 ⁰⁰	Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska.
18 ⁰⁰	Za † męża Edmunda Olszewskiego w rocz. śmierci, †† z rodzin z obu stron.

15/10/2024 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
7 ⁰⁰	Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska.
18 ⁰⁰	Za wstawiennictwem Matki Boże Nieustającej Pomocy z podziękowaniem z okazji 15 rocznicy ślubu Klaudii i Filipa Mokryschów z prośbą o dalszą opiekę dla małżonkowi ich dzieci.
18 ⁰⁰	Za †† rodziców Jadwigę na pamiątkę imienin i Edmunda Jagieniaka na pamiątkę rocznicy śmierci.

16/10/2024 Środa

7 ⁰⁰	Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska.
7 ⁰⁰	Za † Czesława Mucharskiego
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji prośb i podziękowań oraz za zmarłych: 1. Za † Rajmunda Banacha w 30. dzień po śmierci; 2. Za † Rudolfa Piontkowskiego w 30 dzień po śmierci; 3. Za † Janusza Krajewskiego w 10 r. śmierci; Za †† rodziców Anielę i Pawła, †† z rodziny i dusze w czyścicu cierpiące.

17/10/2024 Czwartek

7 ⁰⁰	Za † mamę Brygidę Wrzyciel w 1 rocznicę śmierci ojca Henryka, dziadków z obu stron, wszystkich †† z rodziny Wrzyciel, Staroń i Gawińskich.
7 ⁰⁰	Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska.
17 ⁰⁰	Za † Marcina Szubę jako pamiątka urodzin

18/10/2024 Piątek

7 ⁰⁰	W intencji prześlągalnej dla Katarzyny.
7 ⁰⁰	Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska.
18 ⁰⁰	Za † córkę Monikę Głowacka w 8 r. śmierci, †† rodziców ,teściów i dziadków oraz za † siostrę Barbarę
18 ⁰⁰	Za †† rodziców Marię i Piotra Lewickiego, † męża Jerzego Szostaka.

19/10/2024 Sobota

7 ⁰⁰	W intencji prześlągalnej dla Katarzyny.
7 ⁰⁰	Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska.
14 ⁰⁰	ślub: Sandra Cepa Piotr Kalinowski
18 ⁰⁰	Za †† rodziców Otylię i Józefa Siupków, męża Krzysztofa Gajdę, jego rodziców oraz krewnych.

**XXVIII Niedziela Zwykła**

Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien człowiek i upadłszy przed Nim na kolana, zaczął Go pytać: «Nauczycielu dobry, co mam czynić, aby osiągnąć życie wieczne?»

Jezus mu rzekł: «Czemu nazywasz Mnie dobrym? Nikt nie jest dobry, tylko sam Bóg. Znasz przykazania: Nie zabijaj, nie cudzołóż, nie kradnij, nie zeznawaj fałszywie, nie oszukuj, czcij swego ojca i matkę».

On Mu odpowiedział: «Nauczycielu, wszystkiego tego przestrzegałem od mojej młodości».

Wtedy Jezus spojrział na niego z miłością i rzekł mu: «Jednego ci brakuje. Idź, sprzedaj wszystko, co masz, i rozdaj ubogim, a będziesz miał skarb w niebie. Potem przyjdź i chodź za Mną». Lecz on spochmurniał na te słowa i odszedł zasmucony, miał bowiem wiele posiadłości.

Wówczas Jezus spojrział dookoła i rzekł do swoich uczniów: «Jak trudno tym, którzy mają dostatki, wejść do królestwa Bożego». Uczniowie przerazili się Jego słowami, lecz Jezus powtórnie im rzekł: «Dzieci, jakże trudno wejść do królestwa Bożego tym, którzy w dostatkach pokładają ufność. Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne niż bogatemu wejść do królestwa Bożego».

A oni tym bardziej się dziwili i mówili między sobą: «Któż więc może być zbawiony?»

Jezus popatrzył na nich i rzekł: «U ludzi to niemożliwe, ale nie u Boga; bo u Boga wszystko jest możliwe».

Wtedy Piotr zaczął mówić do Niego: «Oto my opuściliśmy wszystko i poszliśmy za Tobą».

Jezus odpowiedział: «Zaprawdę, powiadam wam: Nikt nie opuszcza domu, braci, sióstr, matki, ojca, dzieci lub pól z powodu Mnie i z powodu Ewangelii, żeby nie otrzymał stokroć więcej teraz, w tym czasie, domów, braci, sióstr, matek, dzieci i pól, wśród prześladowań, a życia wiecznego w czasie przyszłym».

Mk 10, 17-30

Dzisiejsza niedziela jest obchodzona jako XXIV Dzień Papieski obchodzonym w Polsce i w środowiskach polonijnych na całym świecie. Jego organizatorem jest Fundacja Dzieło Nowego Tysiąclecia. Dziś przeprowadzona jest przed kościołami zbiórka na to właśnie dzieło, wspierające edukację dla młodzieży z biednych środowisk.

Z okazji Dnia Papieskiego młodzież oazowa naszej parafii za tydzień będzie nas częstowała kremówkami papieskimi, zbierając w ten sposób ofiary na swoje rekolekcje wakacyjne.

W październiku serdecznie zachęcamy do udziału w nabożeństwach różańcowych, w niedzielę o 16¹⁵, a w tygodniu o godz. 17¹⁵ (za wyjątkiem czwartku – w czwartki dopiero po Mszy św. szkolnej.) W piątek o 19³⁰ różaniec dla zapracowanych.

W środę o godz. 19⁰⁰ zapraszamy na spotkanie Kręgu Biblijnego.

W piątek o godz. 19⁰⁰ zapraszamy do naszej świątyni na Eucharystię z modlitwą uwielbienia.

W przyszłą niedzielę swoje urodziny przeżywać będzie Ks. Marian Jaromin, emerytowany proboszcz naszej parafii. Zapraszamy serdecznie na Mszę św w intencji Księdza Seniora Mariana w przyszłą środę 23 października o godz. 18⁰⁰.

Jutro 14 października przypada Dzień Edukacji Narodowej, wszystkim nauczycielom składamy serdeczne życzenia.

W piątek święto św. Łukasza Ewangelisty, tego dnia swoje święto przeżywa służba zdrowia, wszystkim pracownikom służby zdrowia niech św Łukasz wyprasza potrzebne łaski.

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby naszej parafii, na bieżące rachunki za prąd, wodę i gaz. Za tydzień kolekta na misje. Bóg-Zapłać za każdy dar.

Wszystkim na nowo rozpoczęty tydzień niech Bóg udziela swego błogosławieństwa.



7 ⁰⁰	W intencji prześlągalnej dla Katarzyny.
9 ⁰⁰	Za †† rodziców Jana i Janinę.
11 ⁰⁰	O dary łask Ducha Św. dla Tomka Basgiera w 11-tą rocznicę urodzin oraz o dar skutecznego leczenia, powrót do pełni sił i zdrowia dla kochanej mamy Magdaleny i taty Wojciecha.
12 ³⁰	Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska.
17 ⁰⁰	Za † mamę Malwinę Iwaszko w rocznicę śmierci, ojca Alfonsa, męża Edmunda, zięcia Marka wszystkich †† z rodziny.

13 października 1917 roku w Fatimie Matka Boża po raz szósty ukazała się trojgu portugalskim pastuszkom. Dzieciom towarzyszył ogromny tłum. Ludzie pobożni przyszli z nakazu sumienia, inni ze



zwykłej ciekawości. Niektórzy znaleźli się tam z obowiązku służbowego. Trzy miesiące wcześniej Maryja zapowiedziała: W październiku powiem wam, kim jestem i czego chcę oraz dokonam cudu, który wszyscy zobaczą, aby uwierzyli.

...chmury się rozpierzchny odsłaniając słońce, które wyglądało jak ogromny srebrny dysk. Lśniło tak intensywnie, jak jeszcze nigdy, lecz jego blask nie oślepił. Trwało to tylko chwilę. Ta ogromna kula zaczęła jakby „tańczyć”. Słońce było jakby gigantycznym ognistym kołem, kręcącym się szybko. Zatrzymało się na jakiś czas, zanim znów zaczęło kręcić się wokół swojej osi z oszałamiającą prędkością. Następnie zaczęło przybierać różowy kolor na krawędziach i ślizgać po niebie, wirując i rozsypując czerwone snopy płomieni. Światło to odbijało się na ziemi, na drzewach i krzewach, a także na twarzach ludzi i na ich ubraniach, przyjmując świetliste różnobarwne odcienie. Trzykrotnie ożywiona szaleńczym ruchem kula ognia zaczęła drzeć i trząść się. Wydawało się, że opadając ruchem zygzakowatym spadnie na przerażony tłum. Wszystko to trwało około dziesięciu minut. Na końcu słońce wspięło się znów wijącym ruchem do punktu, z którego zaczęło opadać, na nowo przyjmując swój spokojny wygląd i odzyskując zwykłą jasność swego światła.